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TM0141 Rózsaszín bársony / TM0115 Antracit

Topmatt PVC fóliás kollekció

 TM0101 Hófehér  TM0112 Klasszikus szürke TM0111 Jégszürke

 TM0114 Királyszürke  

 TM0141 Rózsaszín bársony  

 TM0113 Szafari szürke 

 TM0151 Macaron kék 

 TM0115 Antracit

 TM0142 Rusztikus bordó

A top- és szupermatt, illetve magasfényű felülethez ajánlott UNIKA tisztítószerek a 19.6 oldalon találhatók.

• Mindkét oldalon azonos felületi megjelenés
• Ujjlenyomat-taszító felületi hatás
• Nagyon alacsony a fénytörési együtthatójuk 

(kiemelkedően matt hatás érhető el 
alkalmazásukkal)

• Felületük selyemtapintású
• Hosszú élettartam
• Bevizsgált és folyamatosan ellenőrzött minőség
• Könnyen tisztítható
• Továbbfejlesztett, színazonos élzárás
• MDF hordozóanyag
• Topmatt falipanelekkel azonos színekben is 

elérhető, így azokkal jól kombinálható

• Egyedi méretekben és táblában is rendelhető
• Tábla méret: 2800×1220×18 mm
• A „szálirányt” az UNI színeknél is meg kell adni
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 TM0152 Tengerkék   TM0171 Fekete   TM0153 London kék

Topmatt PVC fóliás kollekció

Szín
Ajánlott színazonos élzáró

cikkszám
vastagság/

szélesség (mm)

TM0101 Hófehér topmatt 38812235230 0,8/ 23

TM0111 Jégszürke topmatt 38832237220 1,0/ 22

TM0112 Klasszikus szürke topmatt 38843237220 1,0/ 22

TM0113 Szafari szürke topmatt 38833237220 1,0/ 22

TM0114 Királyszürke topmatt 38846237220 1,0/ 22

TM0115 Antracit topmatt 38849237220 1,0/ 22

TM0141 Rózsaszín bársony topmatt 38876237220 1,0/ 22

TM0142 Rusztikus bordó topmatt 38877237220 1,0/ 22

TM0151 Macaron kék topmatt 38883237220 1,0/ 22

TM0152 Tengerkék topmatt 38888237220 1,0/ 22

TM0153 London kék topmatt 38889237220 1,0/ 22

TM0171 Fekete topmatt 38873237220 1,0/ 22

A top- és szupermatt, illetve magasfényű felülethez ajánlott UNIKA tisztítószerek a 19.6 oldalon találhatók.

TM0151 Macaron kék / TM0153 London kék / TM0101 Hófehér
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 SM0102 Porcelánszürke  SM0103 Világos szürke   SM0101B Fehér 

 SM0105 Krém  SM0104 Sötét szürke  SM0108 Krém szürke

 SM0122 Óceán kék SM0109 Kőszürke  SM0132 Zsályazöld

A top- és szupermatt, illetve magasfényű felülethez ajánlott UNIKA tisztítószerek a 19.6 oldalon találhatók.

SM0108 Krém szürke / SM0146 Fekete szupermatt

• Kiváló ár-érték arány
• Fehér, matt gyöngy hátfelület
• Hosszú élettartam
• Bevizsgált és folyamatosan ellenőrzött minőség
• Könnyen tisztítható
• Továbbfejlesztett, színazonos élzárás
• MDF hordozóanyag

• Egyedi méretekben és táblában is rendelhető
• Tábla méret: 2800×1220×18 mm
• A „szálirányt” az UNI színeknél is meg kell adni
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 SM0146 Fekete

Szín
Ajánlott színazonos élzáró

cikkszám
vastagság/

szélesség (mm)

SM0101B Fehér szupermatt 38812235230 0,8/23

SM0102 Porcelánszürke 38836237220 1,0/22

SM0103 Világos szürke szupermatt 38840237220 1,0/22

SM0104 Sötét szürke szupermatt 38850237220 1,0/22

SM0105 Krém szupermatt 38820232230 0,8/23, 0,8/42

SM0108 Krém szürke szupermatt 38837237220 1,0/22

SM0109 Kőszürke 38845237220 1,0/22

SM0122 Óceán kék szupermatt 38885237220 1,0/22

SM0132 Zsályazöld szupermatt 38880237220 1,0/22

SM0146 Fekete szupermatt 38872237220 1,0/22

SM0203 3D Tokyo elefántcsont fehér 
bordázott szupermatt

38800237220 1,0/22

 SM0203 3D Tokyo elefántcsont fehér bordázott

Szupermatt PVC fóliás kollekció

SM0101B Fehér szupermatt / SM0102 Porcelánszürke

SM0104 Sötét szürke

A top- és szupermatt, illetve magasfényű felülethez ajánlott UNIKA tisztítószerek a 19.6 oldalon találhatók.
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A top- és szupermatt, illetve magasfényű felülethez ajánlott UNIKA tisztítószerek a 19.6 oldalon találhatók.

 FP0201 Fehér  FP0203 Világos krém  FP0205 Krém

FP0202 Fehér csillám

 FP0206 Capuccino  FP0215 Onyx szürke  FP0218 Gyémánt szürke

 FP0246B Fekete

• Kiváló ár-érték arány
• Fehér, matt gyöngy hátfelület
• Hosszú élettartam
• Bevizsgált és folyamatosan ellenőrzött minőség
• Könnyen tisztítható
• Továbbfejlesztett, színazonos élzárás
• MDF hordozóanyag

• Egyedi méretekben és táblában is rendelhető
• Tábla méret: 2800×1220×18 mm
• A szálirány a hosszú (2800 mm-es) éllel 

párhuzamos
• A „szálirányt” az UNI színeknél is meg kell adni

 FP0202 Fehér csillám  FP0212 Krém csillám
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 SP0310 Spektrum világos 
bronz

Magasfényű PVC fóliás kollekció

FP0201 Fehér

A top- és szupermatt, illetve magasfényű felülethez ajánlott UNIKA tisztítószerek a 19.6 oldalon találhatók.

 FP0204 Antracit csillám  FP0601 Matt kasmír fehér  FP0610 Matt kasmír krém

 FP0608 Matt kasmír arany  FP0286 Milánói dió  FP0701 Fehér márvány

 FP0605 Picasso inox

Szín
Ajánlott színazonos élzáró

cikkszám
vastagság/

szélesség (mm)

FP0201 Fehér 38010235230 0,8/23, 0,8/42

FP0202 Fehér csillám 38010235230 0,8/23, 0,8/42

FP0203 Világos krém 38020235230 0,8/23, 0,8/42

FP0204 Antracit csillám 38316235230 0,8/23, 0,8/42

FP0205 Krém 38032235230 0,8/23, 0,8/42

FP0206 Capuccino 38052235230 0,8/23, 0,8/42

FP0212 Krém csillám 38034237220 1,0/22

FP0215 Onyx szürke 38015237220 1,0/22

FP0218 Gyémánt szürke 38016237220 1,0/22

Szín
Ajánlott színazonos élzáró

cikkszám
vastagság/

szélesség (mm

FP0246B Fekete 38300232230 0,8/23, 0,8/42

FP0286 Milánói dió 38525237220 1,0/22

FP0601 Matt kasmír fehér 38427237220 1,0/22

FP0605 Picasso inox 38352237220 1,0/22

FP0608 Matt kasmír arany 38430237220 1,0/22

FP0610 Matt kasmír krém 38428237220 1,0/22

FP0701 Fehér márvány 38440237220 1,0/22

SP0310 Spektrum világos bronz 38700237220 1,0/22


